
Svaz národní házené

Svaz národní házené, Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, IČ: 539 929, sekretář: Zdeněk Soukup
tel.:+420 721 820 755, e-mail: narodnihazena@cuscz.cz, bank.spojení: FIO banka a.s. - 2200747669/2010

www.svaznarodnihazene.cz

Předseda SNH: Jiří Cedidlo   -   kontakt: +420 607 012 420, e-mail: cedidlo.jiri@centrum.cz

ORGANIZAČNÍ POKYNY
23. valné hromady Svazu národní házené konané dne 13. 3. 2022

1. Místo konání
a) Praha – Strahov – aula hlavní budovy ČUS

2. Časový průřez jednání
a) prezence od 9,00 hodin a zahájení v 9,30 hodin
b) po dobu prezence od 9,00 - 9,30 bude podáváno v místě konání občerstvení
c) předpoklad ukončení jednání do 14,00 hodin

3. Přehled pozvaných
a) z každého činného oddílu národní házené sdruženého v SNH (základní členové SNH) je

zván jeden delegát s hlasem rozhodujícím
b) členové DR SNH a VV SNH, předsedové OSK, předsedové KSK s hlasem poradním
c) čestní členové SNH s hlasem poradním, hosté
d) všichni delegáti předloží při prezenci mandátní lístek potvrzený vysílajícím subjektem

(razítko a podpis oddílů či klubu, případně příslušné komise SNH), který jim bude
vyměněn za hlasovací lístek pro potřeby jednání valné hromady

4. Podkladové materiály pro jednání
a) Program 23. Valné hromady SNH – návrh ke schválení
b) Jednací řád – návrh ke schválení
c) Volební řád – návrh ke schválení
d) Organizační pokyny
e) Mandátní lístek delegáta
f) Hospodaření SNH za rok 2020 a 2021, Návrh rozpočtu na rok 2022
Všechny dokumenty jsou rozesílány elektronickou poštou, jsou rovněž ke stažení na stránkách

www.svaznarodnihazene.cz/23-vh-snh., případně budou předány v písemné formě před jednáním VH. V případě, že
požadujete zaslání materiálů v písemné podobě (nemáte přístup k elektronické poště ani internetovým stránkám),
sdělte prosím tuto skutečnost obratem na sekretariát SNH.

5. Náklady na konání 22. valné hromady SNH
a) náklady spojené s účastí delegáta na zasedání Valné hromady jsou dle Stanov hrazeny

z prostředků SNH, a to dle platného FŘ SNH, tzn. že každý pozvaný delegát obdrží
náhradu cestovného ve výši jízdného hromadné dopravy a občerstvení

6. Dodržování protiepidemických opatření
Všichni účastníci jednání Valné hromady SNH jsou povinni dodržovat protiepidemická

opatření související s šířením onemocněním Covid-19, která budou ke dni 13. března 2022 aktuálně
platná pro konání zasedání orgánů právnických osob.

V Praze dne 11. 2. 2022


